
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

IN  T E  V U L LE N  D O O R  D E  R A A D S G R I F F I E  

R V - N U M M ER  P R O C E D U R E  P A G I N A  

RV-121/2021 

 
Carrousel: 9 december 2021 

 
 

 
 

RAADSBESLUIT 

 

O N D E R W E R P  

Bestemmingsplan Barracudastraat – Snoekstraat 

 
 
De raad van de Gemeente Almere 

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders, 

 
 
 
Besluit: 

 

1. In te stemmen met de ‘Nota zienswijzen Ontwerp bestemmingsplan Barracudastraat - 

Snoekstraat’, de 13 ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren en in te stemmen met de 

voorgestelde aanpassingen van de toelichting. 

2. Het bestemmingsplan ‘Barracudastraat – Snoekstraat ’ ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van 

het ontwerp bestemmingsplan waarbij: 

a. Dit plan met planidentificatie NL.IMRO.0034.BP2P06-vg01 - in elektronische en 

analoge vorm is vastgelegd.  

b. Voor de ondergrond van de verbeelding van het plan gebruik is gemaakt van de 

Basisregistratie Grootschalige Topografie en de Basisregistratie Kadaster van 22 oktober 

2019. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in afdeling 6.4 Wet ruimtelijke ordening. 

4. Het vaststellingsbesluit van het bestemmingsplan eerder bekend te maken dan zes weken na de 

vaststelling, indien Gedeputeerde Staten van Flevoland hiermee akkoord zijn. 

 
 

 

 

Almere,  

 

De raad voornoemd, 

 

De griffier, 

 

 

 

 

G.J. Broer 

De voorzitter, 

 

 

 

 

F.M. Weerwind 

 
 

 
 

 


